2020年 7月 3日

各 位

しんきんｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ投信株式会社

当社ホームページの常時ＳＳＬ化（https化）のお知らせ

平素は当社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当社は、皆さまにホームページをより安全にご利用いただくため、2020年 7

月 18 日より当サイトを常時ＳＳＬ化することといたしました。「常時ＳＳＬ化」とは、

当社ホームページの全てのページにおいて、皆さまが閲覧する際に通信を暗号化するセ

キュリティ方式のことです。

常時ＳＳＬ化に伴い、ホームページのアドレスが以下のとおり変更になります。

 現行ＵＲＬ：http://www.skam.co.jp/～

  新ＵＲＬ ：https://www.skam.co.jp/～

また、携帯用サイトについては、以下のとおり変更になります。

 現行ＵＲＬ：http://www.skam.co.jp/mobile/～

  新ＵＲＬ ：https://www.skam.co.jp/mobile/～

2020年 7月 18日以降は、現行のＵＲＬでアクセスした場合でも、自動的に新しいＵ

ＲＬに転送されます。

当社ホームページへのリンクを指定されている方や資料等にＵＲＬを記載されてい

る方は、新しいＵＲＬへの変更をお願い申し上げます。

なお、一部の暗号化通信未対応のパソコン、携帯電話等で当社ホームページをご利用

できない場合がございますが、セキュリティ強化のための取り組みであり、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

以 上